龃
邴
Δ

^

苏

哲
丿、卜丨

科学界
委 宣古

叩
Δ

^
苏社科字 匚⒛16)11号

土

^
中

苏州市 学社

关于公布⒛16年度苏州市社科规划课题
(决策咨询类 )立项项目的通知

各有关单位 :

为推动社科研究更好地围绕苏州经济社会发展中的重大现实

问题进行协同攻关,充分发挥社科智库作用,为 苏州市委市政府

决策提供高质量服务,市委宣传部、市社科联启动了⒛16年度苏

州市社科规划课题 (决策咨询类 )研究工作。经个人申报、专家

推荐和集体研究,现将立项项目予以公布 (见附件 )。

各课题组要紧紧围绕苏州市委、市政府中心工作,着力关注

苏州现实问题研究,着力推出有价值、可操作的研究成果。各课

题组须在研究期间需要提交 1砭 篇阶段性成果 (核心观点,不超

过 30OO字 ),供市社科联主办的 《决策参阅》刊用,专报市委市

政府领导决策参考。所报成果须由市社科联首发首报,否则取消

— 1—

课题立项资格及经费资助。未经刊用者,不得申请结项。10月 底

前提交结项材料,包括 《结项申请书》、最终成果 (2OOOO字左右

的研究报告 )和决策建议 (核心观点,30OO字左右 ),均为一式

两份。成果须经由
“
学术不端检测系统

”
检测,检测结果须符合

有关规定。

课题经费采取分批支付的形式,正式立项后先支付 50%,结

项后支付 50%。 如课题不能如期结项,后期经费资助取消。课题

成果如获得市委市政府主要领导的实质性批示或产生明显的社会

反响和效果,课题成果被评定为
“
优秀

”
的,给予经费奖励 5万

元:。

联系地址:苏州市三香路”8号 5号楼 14楼 ⒄20室市社科

联科研处

联系人:吕 江洋

联 系 方 式 :电 话 6861⒄20;邮 箱 szsklkyc@163.cOm。

附件:⒛16年度苏州市社科规划课题 (决策咨询类)立项

项目名单

— 2—

删郴
巛眷

吓恕妲刺、齄胀

№烬憩唰胀Κ

帚碉卣巛

h`∽

㈧

h`0d

h`0㈧

R≌
Rn

<腮匹

划※送

楱 洫

吞眸娌

咻璎以

桠刳权

揍 怦 皿 肾
巛萘巡堑^姬割嘤巛巛
Hˇ粼糗帚帜罴抵

陆利酃

剽蕊古

郯添桨

妆胛枷

划※墨

巛畜靶将垭恻岬凿田涩碧恤糕石鞘蓰爿怔岳只窨凇於剞妲岷粼删素抵

巛眷剁斡钌鄄割驷岬郸删、吞烹怛察罴抵卜u姒怛察巛靼

巛誉靶毖岬凿田扭嘤巛苄谧颢、芒妹崇、琶巽畦
'罴

艏怔洹爿剿乖杯鞋罴抵

巛誉靶毖垭恻圩圊Ξ羽巛岳糨忡粼删吞以艳矧素抵

巛畜巡凿^妲割凝届辶粼糗帚帜系抵

巛奏巡凿氽妲割罴奏ˇ燃糗霉帜系抵

巛套巡蜜^妲割羽蟋ˇ粼搀室帜票抵

巛枣巡毽^姬割揆东ˇ粼挺帚帜≡抵

巛套巡凿^姬刚贴枨ˇ粼敉帚帜荩抵

冖
Od0〓x凵0叫0Ν冖

Ν
0冖0×凵
0冖♀灬

∞
0冖o×凵
0d♀

灬

寸
0冖0×凵∽
Ho囵

∽
0HΩ×凵
0d0囵

冖

鄢胀№

巾臊吾H

冖
o×凵
0d0囵

do×

凵
0冖♀灬

∞
0×凵
0H0囵

寸
0×凵
0冖0囵

∽Ω×凵∽冖
0d冖

—
3—

斟岬
m阝阝引⌒粼炽郯胀巛ˇ刷胀冢罴庶柙仁≡抵挞廿口R

廿圭